Il Consiglio, unanime, approva la nomina della commissione esaminatrice proposta. 

3. AUTORIZZAZIONI SPESE - ACCETTAZIONE EROGAZIONI LIBERALI 

3.1 Il Direttore informa il Consiglio che il 25/07/2024 (ns prot. n.2323) la Prof.ssa Maria Spinelli ha 

trasmesso la lettera per donazione liberale di €892,60 (euro ottocentonovantadue/60) effettuata 
dal Dott. Sergio Salvatore, Presidente dell’Associazione Italiana di Psicologia (A.I.P.), a supporto 
della ricerca della Prof.ssa Spinelli sul ruolo della sincronia interattiva madre-bambino (SSD PSIC-
02/A) e per l'organizzazione della scuola estiva di metodologia (All.